PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PRPPG

EDITAL 025/2019 - PRPPG/UNESPAR

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, no uso de suas atribuições legais,
considerando a necessidade de apoiar a produção científica e tecnológica da UNESPAR, torna
público o edital de classificação de candidatos homologados no processo de seleção de
supervisores de bolsistas-técnicos, conforme os termos estabelecidos nos editais 023 e 024/2019
- PRPPG/UNESPAR e Chamada Pública 010/2019 da Fundação Araucária, para atribuição de 1
(uma) cota de bolsa-técnico por campus.

Considerando que a cota institucional da UNESPAR é de 3 (três) bolsas, serão
contemplados 3 campi, conforme critérios estabelecidos no edital 023/2019 - PRPPG/UNESPAR.

Campus de Campo Mourão (CONTEMPLADO COM UMA BOLSA)

PROPONENTE CLASSIFICAÇÃO

Frank Antonio Mezzomo 1

Veridiana Rezende 2

Bruno Flávio Lontra Fagundes 3

Campus de Curitiba II/FAP (NÃO CONTEMPLADO)

PROPONENTE CLASSIFICAÇÃO

Rafael Tassi Teixeira 1

Solange Straube Stecz 2

Campus de União da Vitória (CONTEMPLADO COM UMA BOLSA)

PROPONENTE CLASSIFICAÇÃO

Maria Ivete Basniak 1

Antonio Charles Santiago Almeida 2

Campus de Paranavaí (CONTEMPLADO COM UMA BOLSA)

PROPONENTE CLASSIFICAÇÃO

Shalimar Calegari Zanatta 1

Paranavaí, 28 de Novembro de 2019

Assinado no original
MARIA ANTONIA RAMOS COSTA

Pró-reitora de Pesquisa e Pós-Graduação